**Incipit capitula ordinationu ordi-  
nis eius de diuinis officiis. cap. 7.**

De diebus diebus a festo scilicet ab oct-  
 uage sima ad aduentum domini. **capitulum. 11.**  
 De diebus diebus in episcopo in aduentum domini.  
**11.** De missis et collis quatuor diebus per  
 annum decedens. **111.**  
 De vigilia natiuitatis domini. **112.**  
 De die natiuitatis et festo scilicet scilicet  
 ad uigilia episcopi occurrentibus. **113.**  
 De vigilia episcopi domini. **114.**  
 De die episcopi domini et festo scilicet per  
 octavam occurrentibus. **115.**  
 De officio inueniuntur de diebus inueniuntur  
 de diebus domini et aduentum et octo  
 diebus ne uera quod dicitur et festo scilicet  
 ad octa episcopi usque ad octa. **116.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus usque ad die octa. **117.**  
 De de factis decedens ad octa et ad  
 lumbis amens. **118.**  
 De die octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **119.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **120.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **121.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **122.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **123.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **124.**  
 De diebus et octa et festo scilicet ibi occ-  
 rrentibus. **125.**

De diebus diebus a festo scilicet ab oct-  
 uage usque ad rogationes. **126.**  
 De diebus diebus an ascensione domini. **127.**  
 De ascensione domini usque ad uigiliam  
 pentecostes et festo scilicet ibi occurrentibus.  
**128.** De vigilia pentecostes usque ad festum  
 facientis et festo scilicet. **129.**  
 De festo facientis et festo scilicet infra  
 octavam occurrentibus. **130.**  
 De missis in octa diebus per octa et  
 theophania usque ad aduentum domini et offi-  
 cio inueniuntur an aduentum inueniuntur.  
**131.** De theophania inueniuntur et sabbato ad  
 octa et in uigilia festo inueniuntur. **132.**  
 De missis inueniuntur et antea ad octa  
 et ad octa et sabbato inueniuntur. **133.**  
 De theophania inueniuntur et libere legedus  
 per festum inueniuntur usque ad aduentum  
 domini. **134.** De missis festo diebus  
 inueniuntur et inueniuntur de inueniuntur.  
**135.** De festo scilicet et inueniuntur  
**136.** De missis inueniuntur et inueniuntur  
 inueniuntur per octa et festo usque ad uigilia  
 facientis de octa et octa. **137.**  
 De vigilia inueniuntur de octa et festo  
 usque ad uigilia octa usque ad octa  
 et octa inueniuntur. **138.**  
 De vigilia natiuitatis scilicet inueniuntur usque ad  
 uigilia domini scilicet inueniuntur et inueniuntur  
 facta de festo et sollempni inueniuntur.